
CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:04,665

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE

Resultado da Apuração da Etapa

Col Equipe Total Penalidade Bônus
Pontos 

Perdidos
 PC01  PC56  PC48  PC46  PC44  PC52  PC43  PC42  PC03  PC41  PC51  PC40  PC39  PC38  PC37  PC36  PC31  PC30  PC29  PC28  PC27  PC26  PC25  PC24  PC23  PC22  PC20  PC19  PC18  PC17  PC04  PC15  PC14  PC45  PC13  PC12  PC11  PC06  PC57

Tempo de 
Prova

1
2 - CHUCRUTE À 
MINEIRA 

308 0 308 0 1 -8 0 0 1 0 -10 0 0 0 8 -4 3 1 22 -6 -3 3 0 -28 22 -62 -10 -2 15 2 2 2 13 -20 -2 1 4 -1 38 3 1 -10 03:44:45,36

2 9 - EQUIPICANHA 758 0 758 0 0 -24 -12 3 11 -12 -12 0 200 0 128 56 4 6 51 15 -6 2 0 -24 14 -14 -22 -4 -4 1 -10 1 -26 -22 -2 2 13 -6 38 13 0 0 03:44:50,54

3
10 - BUSSOLA DE 
OURO 

794 0 794 0 1 -4 -14 26 26 9 5 0 200 0 60 5 0 1 51 6 -6 8 -2 1 -8 -94 8 0 -16 -2 4 8 28 -30 14 -4 -20 6 67 16 -12 -32 03:44:34,36

4 13 - TÔ NA LAMA 873 0 873 0 0 -14 -18 8 15 5 -14 0 0 0 84 23 -4 11 64 17 3 6 7 -30 4 -188 -10 0 -32 14 -6 6 66 -42 -14 1 2 -24 57 -46 -12 -26 03:44:37,18

5 5 - SOL NA JACA 1000 0 1000 0 21 4 5 5 42 16 14 0 200 0 107 27 -74 13 25 1 7 0 -2 9 -20 -68 25 -34 -36 13 -22 -22 36 -12 45 9 10 -2 54 4 -6 -10 03:44:45,36

6
6 - OS 
MANACURUICAS 

1553 0 1553 0 3 3 -2 -30 -12 800 -80 0 200 0 69 4 -18 -1 29 -4 6 1 3 -20 8 -38 -8 7 1 3 11 4 1 -20 7 13 24 19 61 7 -20 -16 03:44:42,24

7 1 - SABARA.NET 1771 0 1771 0 -6 -10 1 -4 1 4 -4 0 200 0 466 379 304 11 118 -10 4 -6 1 -4 1 -58 -10 0 -22 3 -14 -4 8 -22 1 3 13 6 33 -14 -18 -8 03:44:46,42

8
4 - RJ TREKKING 
TEAM 

2180 0 2180 0 2 -4 0 -2 13 2 -12 0 200 0 11 -4 24 -4 39 -20 -7 -2 -10 -12 -2 5 0 -2 -14 6 -50 -10 2 -28 -16 -16 -24 -21 800 800 -8 -8 03:44:46,24

9 3 - OS NEGROIDES 3049 0 3049 0 10 19 41 82 1 114 328 0 200 200 480 412 375 3 352 13 -12 3 -12 -34 -8 -82 -14 0 -24 2 1 3 16 -32 12 2 -6 7 69 30 -42 -8 03:44:46,54

10 12 - T.A.O 3155 0 3155 0 11 -32 -14 -8 9 -8 -12 0 200 0 20 -4 0 -2 800 -44 -18 -6 1 -32 -18 -340 -6 -10 -20 2 -20 -30 4 -22 -6 800 23 -41 342 238 -6 -6 03:44:47,78

11
7 -
MISPERAKIEEUXEGO 

4447 0 4447 0 800 -4 -4 15 16 514 533 0 200 0 555 476 418 -11 341 -28 -3 2 -4 -32 -12 -84 -4 1 -16 2 55 3 33 0 8 7 4 4 105 133 -14 6 03:44:56,72

12
8 - LEÃO DA 
MONTANHA 

4598 0 4598 0 10 -4 20 61 159 217 308 0 200 0 346 800 800 5 262 72 -1 28 -22 -56 15 -114 -10 -66 -94 -20 28 -112 -84 -92 -50 23 22 1 206 190 -32 -68 03:44:16,78

13
11 - SEBO NAS 
CANELAS 

28000 0 28000 0 800 800 800 800 800 800 800 0 0 0 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 00:00:00,00

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:04,906

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE

Equipe 2 - CHUCRUTE À MINEIRA Largada 09:03:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

01 - PC1-PUNI'CAO Hora 00:00:34,00 09:03:34,00 00:00:00,00 0 0 0 0 0 Sim 12 12

56 - PC56-PORTÃOZINHO INÍCIO DA PRO Hora 00:14:20,00 09:17:20,00 09:17:21,30 0 0 0 1 1 4 4

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 09:24:17,00 09:24:13,84 0 0 0 -8 9 4 7

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 09:27:55,00 09:27:55,00 0 0 0 0 9 3 2

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 09:32:57,00 09:32:57,24 0 0 0 0 9 2 1

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 09:33:38,00 09:33:39,00 0 0 0 1 10 1 2

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 09:35:37,00 09:35:37,30 0 0 0 0 10 1 1

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 09:39:33,00 09:39:28,60 0 0 0 -10 20 1 3

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 09:40:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 20 Sim 1 3

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 09:40:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 20 Sim 1 12

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 09:40:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 20 Sim 1 11

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 09:43:25,00 09:43:33,00 0 0 0 8 28 1 1

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 09:47:25,00 09:47:23,90 0 0 0 -4 32 1 4

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 09:49:47,00 09:49:50,84 0 0 0 3 35 1 3

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 09:51:41,00 00:00:00,00 327 328 0 1 36 1 3

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 09:56:56,00 09:57:18,72 0 0 0 22 58 1 1

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 10:24:20,00 10:24:17,12 0 0 0 -6 64 1 4

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 10:27:23,00 00:00:00,00 258 255 0 -3 67 1 4

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 10:29:22,00 10:29:25,42 0 0 0 3 70 1 7

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 10:45:59,00 10:45:59,00 0 0 0 0 70 1 2

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 10:50:08,00 10:49:54,84 0 0 0 -28 98 1 7

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 10:52:40,00 10:53:02,00 0 0 0 22 120 1 12

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 10:57:17,00 10:56:46,00 0 0 0 -62 182 1 5

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:03:40,00 11:03:35,48 0 0 0 -10 192 1 8
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23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:05:56,00 11:05:55,78 0 0 0 -2 194 1 7

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:17:02,00 11:17:17,24 0 0 0 15 209 1 4

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 11:54:19,00 11:54:21,18 0 0 0 2 211 1 6

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 11:59:07,00 11:59:09,48 0 0 0 2 213 1 2

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:02:35,00 12:02:37,30 0 0 0 2 215 1 2

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:04:22,00 12:04:35,42 0 0 0 13 228 1 5

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:10:59,00 12:10:49,78 0 0 0 -20 248 1 4

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:12:20,00 12:12:19,84 0 0 0 -2 250 1 3

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:16:32,00 12:16:33,12 0 0 0 1 251 1 2

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 12:18:10,00 12:18:14,54 0 0 0 4 255 1 3

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 12:19:00,00 00:00:00,00 356 355 0 -1 256 1 2

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 12:24:11,00 12:24:49,00 0 0 0 38 294 1 3

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 12:28:38,00 12:28:41,36 0 0 0 3 297 1 1

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 12:45:16,00 12:45:17,78 0 0 0 1 298 1 2

57 - PC60-PORTAL DE CHEGADA Hora 03:44:50,00 12:47:50,00 12:47:45,36 0 0 0 -10 308 1 8

Tempo de Prova 03:44:45,36

Pontos Perdidos 308

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 308

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:04,976

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE

Equipe 9 - EQUIPICANHA Largada 09:24:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

01 - PC1-PUNI'CAO Hora 00:00:34,00 09:24:34,00 00:00:00,00 0 0 0 0 0 Sim 5 5

56 - PC56-PORTÃOZINHO INÍCIO DA PRO Hora 00:14:20,00 09:38:20,00 09:38:20,60 0 0 0 0 0 2 2

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 09:45:17,00 09:45:05,00 0 0 0 -24 24 8 11

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 09:48:55,00 09:48:49,66 0 0 0 -12 36 9 7

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 09:53:57,00 09:54:00,24 0 0 0 3 39 6 3

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 09:54:38,00 09:54:49,90 0 0 0 11 50 4 5

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 09:56:37,00 09:56:31,36 0 0 0 -12 62 5 7

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:00:33,00 10:00:27,18 0 0 0 -12 74 4 5

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:01:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 74 Sim 5 5

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:01:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 74 Sim 5 5

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:01:00,00 10:03:53,90 0 0 0 200 274 5 6

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:04:25,00 10:06:33,84 0 0 0 128 402 6 8

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:08:25,00 10:09:21,00 0 0 0 56 458 7 8

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:10:47,00 10:10:51,18 0 0 0 4 462 6 5

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:12:41,00 00:00:00,00 327 333 0 6 468 6 8

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:17:56,00 10:18:47,84 0 0 0 51 519 5 6

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 10:45:20,00 10:45:35,78 0 0 0 15 534 5 7

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 10:48:23,00 00:00:00,00 258 252 0 -6 540 5 7

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 10:50:22,00 10:50:24,00 0 0 0 2 542 5 3

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:06:59,00 11:06:59,24 0 0 0 0 542 5 1

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:11:08,00 11:10:56,84 0 0 0 -24 566 5 6

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:13:40,00 11:13:54,42 0 0 0 14 580 5 8

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:18:17,00 11:18:10,72 0 0 0 -14 594 5 2

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:24:40,00 11:24:29,54 0 0 0 -22 616 5 11

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:26:56,00 11:26:54,24 0 0 0 -4 620 5 8

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:38:02,00 11:38:00,54 0 0 0 -4 624 5 2

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:15:19,00 12:15:20,42 0 0 0 1 625 5 1

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:20:07,00 12:20:02,84 0 0 0 -10 635 5 5

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:23:35,00 12:23:36,42 0 0 0 1 636 5 1

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:25:22,00 12:25:09,96 0 0 0 -26 662 5 7

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:31:59,00 12:31:48,48 0 0 0 -22 684 4 6

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:33:20,00 12:33:19,84 0 0 0 -2 686 4 2
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14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:37:32,00 12:37:34,00 0 0 0 2 688 4 3

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 12:39:10,00 12:39:23,24 0 0 0 13 701 4 6

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 12:40:00,00 00:00:00,00 356 350 0 -6 707 4 6

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 12:45:11,00 12:45:49,42 0 0 0 38 745 3 2

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 12:49:38,00 12:49:51,36 0 0 0 13 758 3 4

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:06:16,00 13:06:16,66 0 0 0 0 758 2 1

57 - PC60-PORTAL DE CHEGADA Hora 03:44:50,00 13:08:50,00 13:08:50,54 0 0 0 0 758 2 1

Tempo de Prova 03:44:50,54

Pontos Perdidos 758

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 758

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:05,50

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE

Equipe 10 - BUSSOLA DE OURO Largada 09:27:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

01 - PC1-PUNI'CAO Hora 00:00:34,00 09:27:34,00 00:00:00,00 0 0 0 0 0 Sim 4 4

56 - PC56-PORTÃOZINHO INÍCIO DA PRO Hora 00:14:20,00 09:41:20,00 09:41:21,84 0 0 0 1 1 3 3

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 09:48:17,00 09:48:15,00 0 0 0 -4 5 1 2

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 09:51:55,00 09:51:48,30 0 0 0 -14 19 5 9

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 09:56:57,00 09:57:23,72 0 0 0 26 45 8 9

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 09:57:38,00 09:58:04,00 0 0 0 26 71 7 10

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 09:59:37,00 09:59:46,90 0 0 0 9 80 6 6

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:03:33,00 10:03:38,36 0 0 0 5 85 6 2

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:04:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 85 Sim 6 4

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:04:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 85 Sim 6 4

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:04:00,00 10:07:18,72 0 0 0 200 285 6 5

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:07:25,00 10:08:25,78 0 0 0 60 345 5 4

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:11:25,00 10:11:30,84 0 0 0 5 350 5 5

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:13:47,00 10:13:47,42 0 0 0 0 350 5 2

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:15:41,00 00:00:00,00 327 328 0 1 351 5 1

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:20:56,00 10:21:47,30 0 0 0 51 402 4 5

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 10:48:20,00 10:48:26,18 0 0 0 6 408 4 3

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 10:51:23,00 00:00:00,00 258 252 0 -6 414 4 6

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 10:53:22,00 10:53:30,18 0 0 0 8 422 4 11

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:09:59,00 11:09:58,18 0 0 0 -2 424 4 5

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:14:08,00 11:14:09,60 0 0 0 1 425 4 1

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:16:40,00 11:16:36,00 0 0 0 -8 433 4 4

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:21:17,00 11:20:30,12 0 0 0 -94 527 4 9

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:27:40,00 11:27:48,00 0 0 0 8 535 4 4

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:29:56,00 11:29:56,00 0 0 0 0 535 4 2

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:41:02,00 11:40:54,90 0 0 0 -16 551 3 5

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:18:19,00 12:18:18,84 0 0 0 -2 553 3 3

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:23:07,00 12:23:11,54 0 0 0 4 557 3 3

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:26:35,00 12:26:43,84 0 0 0 8 565 3 8

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:28:22,00 12:28:50,00 0 0 0 28 593 3 8

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:34:59,00 12:34:44,24 0 0 0 -30 623 3 9

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:36:20,00 12:36:34,48 0 0 0 14 637 3 9

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:40:32,00 12:40:30,84 0 0 0 -4 641 3 6

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 12:42:10,00 12:42:00,48 0 0 0 -20 661 3 8

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 12:43:00,00 00:00:00,00 356 362 0 6 667 3 5

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 12:48:11,00 12:49:18,42 0 0 0 67 734 2 7

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 12:52:38,00 12:52:54,00 0 0 0 16 750 2 6

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:09:16,00 13:09:10,18 0 0 0 -12 762 3 7

57 - PC60-PORTAL DE CHEGADA Hora 03:44:50,00 13:11:50,00 13:11:34,36 0 0 0 -32 794 3 11
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Tempo de Prova 03:44:34,36

Pontos Perdidos 794

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 794

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:05,124

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE

Equipe 13 - TÔ NA LAMA Largada 09:36:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

01 - PC1-PUNI'CAO Hora 00:00:34,00 09:36:34,00 00:00:00,00 0 0 0 0 0 Sim 1 1

56 - PC56-PORTÃOZINHO INÍCIO DA PRO Hora 00:14:20,00 09:50:20,00 09:50:20,60 0 0 0 0 0 1 1

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 09:57:17,00 09:57:10,60 0 0 0 -14 14 6 9

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:00:55,00 10:00:46,90 0 0 0 -18 32 7 10

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:05:57,00 10:06:05,30 0 0 0 8 40 7 6

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:06:38,00 10:06:53,48 0 0 0 15 55 6 8

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:08:37,00 10:08:42,00 0 0 0 5 60 4 4

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:12:33,00 10:12:26,24 0 0 0 -14 74 5 7

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:13:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 74 Sim 4 1

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:13:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 74 Sim 4 1

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:13:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 74 Sim 2 1

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:16:25,00 10:17:49,66 0 0 0 84 158 2 6

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:20:25,00 10:20:48,84 0 0 0 23 181 2 6

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:22:47,00 10:22:45,24 0 0 0 -4 185 2 4

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:24:41,00 00:00:00,00 327 338 0 11 196 2 9

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:29:56,00 10:31:00,54 0 0 0 64 260 2 7

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 10:57:20,00 10:57:37,48 0 0 0 17 277 2 8

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:00:23,00 00:00:00,00 258 261 0 3 280 2 2

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:02:22,00 11:02:28,18 0 0 0 6 286 2 8

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:18:59,00 11:19:06,00 0 0 0 7 293 2 9

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:23:08,00 11:22:53,90 0 0 0 -30 323 2 8

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:25:40,00 11:25:44,36 0 0 0 4 327 2 3

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:30:17,00 11:28:43,60 0 0 0 -188 515 3 11

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:36:40,00 11:36:35,48 0 0 0 -10 525 3 6

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:38:56,00 11:38:56,66 0 0 0 0 525 3 1

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:50:02,00 11:49:46,36 0 0 0 -32 557 4 10

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:27:19,00 12:27:33,78 0 0 0 14 571 4 11

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:32:07,00 12:32:04,48 0 0 0 -6 577 4 4

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:35:35,00 12:35:41,84 0 0 0 6 583 4 7

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:37:22,00 12:38:28,96 0 0 0 66 649 4 11

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:43:59,00 12:43:38,12 0 0 0 -42 691 5 11

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:45:20,00 12:45:13,84 0 0 0 -14 705 5 8

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:49:32,00 12:49:33,72 0 0 0 1 706 5 1

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 12:51:10,00 12:51:12,72 0 0 0 2 708 5 1

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 12:52:00,00 00:00:00,00 356 332 0 -24 732 5 11

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 12:57:11,00 12:58:08,90 0 0 0 57 789 4 5

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:01:38,00 13:01:15,00 0 0 0 -46 835 4 8

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:18:16,00 13:18:10,36 0 0 0 -12 847 4 6

57 - PC60-PORTAL DE CHEGADA Hora 03:44:50,00 13:20:50,00 13:20:37,18 0 0 0 -26 873 4 10

Tempo de Prova 03:44:37,18

Pontos Perdidos 873

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 873
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CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:05,199

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE

Equipe 5 - SOL NA JACA Largada 09:12:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

01 - PC1-PUNI'CAO Hora 00:00:34,00 09:12:34,00 00:00:00,00 0 0 0 0 0 Sim 9 9

56 - PC56-PORTÃOZINHO INÍCIO DA PRO Hora 00:14:20,00 09:26:20,00 09:26:41,00 0 0 0 21 21 11 11

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 09:33:17,00 09:33:21,90 0 0 0 4 25 9 5

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 09:36:55,00 09:37:00,24 0 0 0 5 30 6 6

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 09:41:57,00 09:42:02,54 0 0 0 5 35 4 5

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 09:42:38,00 09:43:20,18 0 0 0 42 77 9 11

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 09:44:37,00 09:44:53,60 0 0 0 16 93 8 8

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 09:48:33,00 09:48:47,54 0 0 0 14 107 8 8

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 09:49:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 107 Sim 8 9

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 09:49:00,00 09:53:17,48 0 0 0 200 307 8 10

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 09:49:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 307 Sim 8 9

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 09:52:25,00 09:54:12,60 0 0 0 107 414 7 7

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 09:56:25,00 09:56:52,90 0 0 0 27 441 6 7

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 09:58:47,00 09:58:10,00 0 0 0 -74 515 7 8

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:00:41,00 00:00:00,00 327 340 0 13 528 7 12

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:05:56,00 10:06:21,60 0 0 0 25 553 6 2

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 10:33:20,00 10:33:21,00 0 0 0 1 554 6 1

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 10:36:23,00 00:00:00,00 258 265 0 7 561 6 9

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 10:38:22,00 10:38:22,30 0 0 0 0 561 6 1

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 10:54:59,00 10:54:58,90 0 0 0 -2 563 6 6

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 10:59:08,00 10:59:17,12 0 0 0 9 572 6 3

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:01:40,00 11:01:30,90 0 0 0 -20 592 6 11

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:06:17,00 11:05:43,42 0 0 0 -68 660 6 6

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:12:40,00 11:13:05,00 0 0 0 25 685 6 12

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:14:56,00 11:14:39,00 0 0 0 -34 719 6 11

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:26:02,00 11:25:44,66 0 0 0 -36 755 6 11

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:03:19,00 12:03:32,54 0 0 0 13 768 6 10

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:08:07,00 12:07:56,36 0 0 0 -22 790 6 9

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:11:35,00 12:11:24,54 0 0 0 -22 812 6 10

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:13:22,00 12:13:58,60 0 0 0 36 848 6 10

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:19:59,00 12:19:53,12 0 0 0 -12 860 6 2

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:21:20,00 12:22:05,00 0 0 0 45 905 6 11

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:25:32,00 12:25:41,30 0 0 0 9 914 6 8

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 12:27:10,00 12:27:20,00 0 0 0 10 924 6 5

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 12:28:00,00 00:00:00,00 356 354 0 -2 926 6 3

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 12:33:11,00 12:34:05,54 0 0 0 54 980 5 4

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 12:37:38,00 12:37:42,84 0 0 0 4 984 5 2

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 12:54:16,00 12:54:13,00 0 0 0 -6 990 5 4

57 - PC60-PORTAL DE CHEGADA Hora 03:44:50,00 12:56:50,00 12:56:45,36 0 0 0 -10 1000 5 7

Tempo de Prova 03:44:45,36

Pontos Perdidos 1000

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 1000

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:05,270

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE
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Equipe 6 - OS MANACURUICAS Largada 09:15:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

01 - PC1-PUNI'CAO Hora 00:00:34,00 09:15:34,00 00:00:00,00 0 0 0 0 0 Sim 8 8

56 - PC56-PORTÃOZINHO INÍCIO DA PRO Hora 00:14:20,00 09:29:20,00 09:29:23,99 0 0 0 3 3 6 6

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 09:36:17,00 09:36:20,54 0 0 0 3 6 2 1

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 09:39:55,00 09:39:54,48 0 0 0 -2 8 2 4

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 09:44:57,00 09:44:42,90 0 0 0 -30 38 5 10

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 09:45:38,00 09:45:32,12 0 0 0 -12 50 5 6

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 09:47:37,00 00:00:00,00 0 0 0 800 850 Sim 11 13

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 09:51:33,00 09:50:53,48 0 0 0 -80 930 11 9

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 09:52:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 930 Sim 11 8

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 09:52:00,00 09:54:46,72 0 0 0 200 1130 11 9

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 09:52:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 1130 Sim 11 8

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 09:55:25,00 09:56:34,00 0 0 0 69 1199 9 5

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 09:59:25,00 09:59:29,24 0 0 0 4 1203 9 2

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:01:47,00 10:01:38,48 0 0 0 -18 1221 8 6

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:03:41,00 00:00:00,00 327 326 0 -1 1222 8 2

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:08:56,00 10:09:25,00 0 0 0 29 1251 8 3

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 10:36:20,00 10:36:18,84 0 0 0 -4 1255 8 2

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 10:39:23,00 00:00:00,00 258 264 0 6 1261 8 8

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 10:41:22,00 10:41:23,24 0 0 0 1 1262 8 2

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 10:57:59,00 10:58:02,12 0 0 0 3 1265 8 7

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:02:08,00 11:01:58,12 0 0 0 -20 1285 8 5

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:04:40,00 11:04:48,00 0 0 0 8 1293 8 5

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:09:17,00 11:08:58,72 0 0 0 -38 1331 7 3

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:15:40,00 11:15:36,78 0 0 0 -8 1339 7 5

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:17:56,00 11:18:03,00 0 0 0 7 1346 7 9

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:29:02,00 11:29:03,60 0 0 0 1 1347 7 1

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:06:19,00 12:06:22,66 0 0 0 3 1350 7 7

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:11:07,00 12:11:18,84 0 0 0 11 1361 7 6

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:14:35,00 12:14:39,60 0 0 0 4 1365 7 5

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:16:22,00 12:16:23,54 0 0 0 1 1366 7 1

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:22:59,00 12:22:49,12 0 0 0 -20 1386 7 3

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:24:20,00 12:24:27,24 0 0 0 7 1393 7 5

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:28:32,00 12:28:45,84 0 0 0 13 1406 7 9

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 12:30:10,00 12:30:34,30 0 0 0 24 1430 7 11

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 12:31:00,00 00:00:00,00 356 375 0 19 1449 7 9

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 12:36:11,00 12:37:12,60 0 0 0 61 1510 7 6

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 12:40:38,00 12:40:45,60 0 0 0 7 1517 6 3

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 12:57:16,00 12:57:06,84 0 0 0 -20 1537 6 10

57 - PC60-PORTAL DE CHEGADA Hora 03:44:50,00 12:59:50,00 12:59:42,24 0 0 0 -16 1553 6 9

Tempo de Prova 03:44:42,24

Pontos Perdidos 1553

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 1553

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:05,343

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE

Equipe 1 - SABARA.NET Largada 09:00:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

01 - PC1-PUNI'CAO Hora 00:00:34,00 09:00:34,00 00:00:00,00 0 0 0 0 0 Sim 13 13

56 - PC56-PORTÃOZINHO INÍCIO DA PRO Hora 00:14:20,00 09:14:20,00 09:14:17,36 0 0 0 -6 6 7 7

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 09:21:17,00 09:21:12,00 0 0 0 -10 16 7 8
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46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 09:24:55,00 09:24:56,00 0 0 0 1 17 4 3

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 09:29:57,00 09:29:55,66 0 0 0 -4 21 3 4

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 09:30:38,00 09:30:39,00 0 0 0 1 22 3 3

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 09:32:37,00 09:32:41,84 0 0 0 4 26 3 3

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 09:36:33,00 09:36:31,54 0 0 0 -4 30 2 1

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 09:37:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 30 Sim 2 12

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 09:37:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 30 Sim 2 13

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 09:37:00,00 09:47:15,36 0 0 0 200 230 3 13

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 09:40:25,00 09:48:11,00 0 0 0 466 696 8 10

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 09:44:25,00 09:50:44,18 0 0 0 379 1075 8 9

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 09:46:47,00 09:51:51,00 0 0 0 304 1379 9 9

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 09:48:41,00 00:00:00,00 327 338 0 11 1390 9 11

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 09:53:56,00 09:55:54,66 0 0 0 118 1508 9 8

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 10:21:20,00 10:21:15,72 0 0 0 -10 1518 9 5

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 10:24:23,00 00:00:00,00 258 262 0 4 1522 9 5

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 10:26:22,00 10:26:19,36 0 0 0 -6 1528 9 10

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 10:42:59,00 10:43:00,78 0 0 0 1 1529 9 4

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 10:47:08,00 10:47:06,42 0 0 0 -4 1533 9 2

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 10:49:40,00 10:49:41,78 0 0 0 1 1534 9 1

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 10:54:17,00 10:53:48,90 0 0 0 -58 1592 9 4

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:00:40,00 11:00:35,12 0 0 0 -10 1602 9 9

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:02:56,00 11:02:56,90 0 0 0 0 1602 9 4

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:14:02,00 11:13:51,78 0 0 0 -22 1624 9 8

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 11:51:19,00 11:51:22,42 0 0 0 3 1627 9 8

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 11:56:07,00 11:56:00,00 0 0 0 -14 1641 9 7

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 11:59:35,00 11:59:33,36 0 0 0 -4 1645 8 6

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:01:22,00 12:01:30,24 0 0 0 8 1653 8 4

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:07:59,00 12:07:48,18 0 0 0 -22 1675 8 7

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:09:20,00 12:09:21,66 0 0 0 1 1676 8 1

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:13:32,00 12:13:35,48 0 0 0 3 1679 8 5

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 12:15:10,00 12:15:23,99 0 0 0 13 1692 8 7

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 12:16:00,00 00:00:00,00 356 362 0 6 1698 8 7

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 12:21:11,00 12:21:44,12 0 0 0 33 1731 8 1

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 12:25:38,00 12:25:31,12 0 0 0 -14 1745 7 5

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 12:42:16,00 12:42:07,00 0 0 0 -18 1763 7 9

57 - PC60-PORTAL DE CHEGADA Hora 03:44:50,00 12:44:50,00 12:44:46,42 0 0 0 -8 1771 7 6

Tempo de Prova 03:44:46,42

Pontos Perdidos 1771

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 1771

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:05,413

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE

Equipe 4 - RJ TREKKING TEAM Largada 09:09:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

01 - PC1-PUNI'CAO Hora 00:00:34,00 09:09:34,00 00:00:00,00 0 0 0 0 0 Sim 10 10

56 - PC56-PORTÃOZINHO INÍCIO DA PRO Hora 00:14:20,00 09:23:20,00 09:23:22,18 0 0 0 2 2 5 5

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 09:30:17,00 09:30:15,90 0 0 0 -4 6 3 6

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 09:33:55,00 09:33:55,66 0 0 0 0 6 1 1

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 09:38:57,00 09:38:56,78 0 0 0 -2 8 1 2

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 09:39:38,00 09:39:51,66 0 0 0 13 21 2 7

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 09:41:37,00 09:41:39,66 0 0 0 2 23 2 2

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 09:45:33,00 09:45:27,00 0 0 0 -12 35 3 6

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 09:46:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 35 Sim 3 10

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 09:46:00,00 09:48:09,24 0 0 0 200 235 4 11

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 09:46:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 235 Sim 3 10
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40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 09:49:25,00 09:49:36,48 0 0 0 11 246 3 2

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 09:53:25,00 09:53:23,84 0 0 0 -4 250 3 3

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 09:55:47,00 09:56:11,72 0 0 0 24 274 3 7

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 09:57:41,00 00:00:00,00 327 323 0 -4 278 3 6

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:02:56,00 10:03:35,00 0 0 0 39 317 3 4

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 10:30:20,00 10:30:10,54 0 0 0 -20 337 3 9

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 10:33:23,00 00:00:00,00 258 251 0 -7 344 3 10

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 10:35:22,00 10:35:21,12 0 0 0 -2 346 3 5

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 10:51:59,00 10:51:54,00 0 0 0 -10 356 3 10

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 10:56:08,00 10:56:02,84 0 0 0 -12 368 3 4

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 10:58:40,00 10:58:39,00 0 0 0 -2 370 3 2

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:03:17,00 11:03:22,66 0 0 0 5 375 2 1

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:09:40,00 11:09:40,84 0 0 0 0 375 2 1

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:11:56,00 11:11:55,78 0 0 0 -2 377 2 6

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:23:02,00 11:22:55,00 0 0 0 -14 391 2 3

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:00:19,00 12:00:25,00 0 0 0 6 397 2 9

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:05:07,00 12:04:42,00 0 0 0 -50 447 2 11

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:08:35,00 12:08:30,24 0 0 0 -10 457 2 9

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:10:22,00 12:10:24,60 0 0 0 2 459 2 2

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:16:59,00 12:16:45,24 0 0 0 -28 487 2 8

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:18:20,00 12:18:12,60 0 0 0 -16 503 2 10

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:22:32,00 12:22:24,84 0 0 0 -16 519 2 10

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 12:24:10,00 12:23:58,36 0 0 0 -24 543 2 12

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 12:25:00,00 00:00:00,00 356 335 0 -21 564 2 10

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 12:30:11,00 00:00:00,00 0 0 0 800 1364 Sim 6 13

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 12:34:38,00 00:00:00,00 0 0 0 800 2164 Sim 8 13

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 12:51:16,00 12:51:12,18 0 0 0 -8 2172 8 5

57 - PC60-PORTAL DE CHEGADA Hora 03:44:50,00 12:53:50,00 12:53:46,24 0 0 0 -8 2180 8 4

Tempo de Prova 03:44:46,24

Pontos Perdidos 2180

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 2180

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:05,485

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE

Equipe 3 - OS NEGROIDES Largada 09:06:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

01 - PC1-PUNI'CAO Hora 00:00:34,00 09:06:34,00 00:00:00,00 0 0 0 0 0 Sim 11 11

56 - PC56-PORTÃOZINHO INÍCIO DA PRO Hora 00:14:20,00 09:20:20,00 09:20:30,36 0 0 0 10 10 9 9

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 09:27:17,00 09:27:36,84 0 0 0 19 29 10 10

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 09:30:55,00 09:31:36,18 0 0 0 41 70 11 12

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 09:35:57,00 09:37:19,00 0 0 0 82 152 11 12

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 09:36:38,00 09:36:39,00 0 0 0 1 153 10 1

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 09:38:37,00 09:40:31,30 0 0 0 114 267 9 9

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 09:42:33,00 09:48:01,66 0 0 0 328 595 9 11

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 09:43:00,00 09:53:39,66 0 0 0 200 795 10 12

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 09:43:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 795 Sim 10 11

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 09:43:00,00 09:42:49,24 0 0 0 200 995 10 13

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 09:46:25,00 09:54:25,84 0 0 0 480 1475 11 11

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 09:50:25,00 09:57:17,66 0 0 0 412 1887 10 10

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 09:52:47,00 09:59:02,00 0 0 0 375 2262 10 10

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 09:54:41,00 00:00:00,00 327 330 0 3 2265 10 5

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 09:59:56,00 10:05:48,72 0 0 0 352 2617 10 11

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 10:27:20,00 10:27:33,42 0 0 0 13 2630 10 6

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 10:30:23,00 00:00:00,00 258 246 0 -12 2642 10 11

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 10:32:22,00 10:32:25,66 0 0 0 3 2645 10 6
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28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 10:48:59,00 10:48:53,36 0 0 0 -12 2657 10 11

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 10:53:08,00 10:52:51,60 0 0 0 -34 2691 10 11

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 10:55:40,00 10:55:36,12 0 0 0 -8 2699 10 6

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:00:17,00 10:59:36,30 0 0 0 -82 2781 10 7

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:06:40,00 11:06:33,00 0 0 0 -14 2795 10 10

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:08:56,00 11:08:56,00 0 0 0 0 2795 10 3

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:20:02,00 11:19:50,42 0 0 0 -24 2819 10 9

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 11:57:19,00 11:57:21,66 0 0 0 2 2821 10 5

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:02:07,00 12:02:08,48 0 0 0 1 2822 10 1

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:05:35,00 12:05:38,48 0 0 0 3 2825 10 4

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:07:22,00 12:07:38,66 0 0 0 16 2841 10 6

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:13:59,00 12:13:43,18 0 0 0 -32 2873 10 10

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:15:20,00 12:15:32,00 0 0 0 12 2885 10 7

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:19:32,00 12:19:34,24 0 0 0 2 2887 10 4

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 12:21:10,00 12:21:07,84 0 0 0 -6 2893 10 4

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 12:22:00,00 00:00:00,00 356 363 0 7 2900 10 8

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 12:27:11,00 12:28:20,78 0 0 0 69 2969 10 8

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 12:31:38,00 12:32:08,24 0 0 0 30 2999 9 7

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 12:48:16,00 12:47:55,00 0 0 0 -42 3041 9 12

57 - PC60-PORTAL DE CHEGADA Hora 03:44:50,00 12:50:50,00 12:50:46,54 0 0 0 -8 3049 9 5

Tempo de Prova 03:44:46,54

Pontos Perdidos 3049

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 3049

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:05,558

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE

Equipe 12 - T.A.O Largada 09:33:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

01 - PC1-PUNI'CAO Hora 00:00:34,00 09:33:34,00 00:00:00,00 0 0 0 0 0 Sim 2 2

56 - PC56-PORTÃOZINHO INÍCIO DA PRO Hora 00:14:20,00 09:47:20,00 09:47:31,66 0 0 0 11 11 10 10

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 09:54:17,00 09:54:01,72 0 0 0 -32 43 11 12

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 09:57:55,00 09:57:48,54 0 0 0 -14 57 10 8

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:02:57,00 10:02:53,54 0 0 0 -8 65 9 7

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:03:38,00 10:03:47,84 0 0 0 9 74 8 4

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:05:37,00 10:05:33,24 0 0 0 -8 82 7 5

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:09:33,00 10:09:27,48 0 0 0 -12 94 7 4

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:10:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 94 Sim 7 2

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:10:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 94 Sim 7 2

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:10:00,00 10:12:25,00 0 0 0 200 294 7 4

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:13:25,00 10:13:45,48 0 0 0 20 314 4 3

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:17:25,00 10:17:23,54 0 0 0 -4 318 4 1

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:19:47,00 10:19:47,48 0 0 0 0 318 4 1

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:21:41,00 00:00:00,00 327 325 0 -2 320 4 4

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:26:56,00 00:00:00,00 0 0 0 800 1120 Sim 7 12

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 10:54:20,00 10:53:58,72 0 0 0 -44 1164 7 11

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 10:57:23,00 00:00:00,00 258 240 0 -18 1182 7 12

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 10:59:22,00 10:59:19,54 0 0 0 -6 1188 7 9

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:15:59,00 11:16:00,66 0 0 0 1 1189 7 3

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:20:08,00 11:19:52,60 0 0 0 -32 1221 7 9

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:22:40,00 11:22:31,72 0 0 0 -18 1239 7 10

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:27:17,00 11:24:27,36 0 0 0 -340 1579 8 12

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:33:40,00 11:33:37,24 0 0 0 -6 1585 8 3

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:35:56,00 11:35:51,78 0 0 0 -10 1595 8 10

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:47:02,00 11:46:52,90 0 0 0 -20 1615 8 7

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:24:19,00 12:24:21,00 0 0 0 2 1617 8 2
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19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:29:07,00 12:28:57,18 0 0 0 -20 1637 8 8

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:32:35,00 12:32:20,30 0 0 0 -30 1667 9 11

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:34:22,00 12:34:26,18 0 0 0 4 1671 9 3

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:40:59,00 12:40:48,00 0 0 0 -22 1693 9 5

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:42:20,00 12:42:17,36 0 0 0 -6 1699 9 4

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:46:32,00 00:00:00,00 0 0 0 800 2499 Sim 9 12

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 12:48:10,00 12:48:33,00 0 0 0 23 2522 9 10

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 12:49:00,00 00:00:00,00 356 315 0 -41 2563 9 12

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 12:54:11,00 12:59:53,78 0 0 0 342 2905 9 11

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 12:58:38,00 13:02:36,78 0 0 0 238 3143 10 11

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:15:16,00 13:15:13,60 0 0 0 -6 3149 10 3

57 - PC60-PORTAL DE CHEGADA Hora 03:44:50,00 13:17:50,00 13:17:47,78 0 0 0 -6 3155 10 2

Tempo de Prova 03:44:47,78

Pontos Perdidos 3155

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 3155

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:05,630

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE

Equipe 7 - MISPERAKIEEUXEGO Largada 09:18:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

01 - PC1-PUNI'CAO Hora 00:00:34,00 09:18:34,00 00:00:00,00 0 0 0 0 0 Sim 7 7

56 - PC56-PORTÃOZINHO INÍCIO DA PRO Hora 00:14:20,00 09:32:20,00 00:00:00,00 0 0 0 800 800 Sim 13 13

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 09:39:17,00 09:39:15,00 0 0 0 -4 804 12 4

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 09:42:55,00 09:42:53,18 0 0 0 -4 808 12 5

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 09:47:57,00 09:48:12,66 0 0 0 15 823 12 8

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 09:48:38,00 09:48:54,24 0 0 0 16 839 12 9

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 09:50:37,00 09:59:11,66 0 0 0 514 1353 12 11

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 09:54:33,00 10:03:26,18 0 0 0 533 1886 12 12

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 09:55:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 1886 Sim 12 7

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 09:55:00,00 10:06:25,00 0 0 0 200 2086 12 8

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 09:55:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 2086 Sim 12 7

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 09:58:25,00 10:07:40,78 0 0 0 555 2641 12 12

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:02:25,00 10:10:21,36 0 0 0 476 3117 12 11

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:04:47,00 10:11:45,00 0 0 0 418 3535 12 11

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:06:41,00 00:00:00,00 327 316 0 -11 3546 12 10

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:11:56,00 10:17:37,00 0 0 0 341 3887 12 10

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 10:39:20,00 10:39:06,66 0 0 0 -28 3915 12 10

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 10:42:23,00 00:00:00,00 258 255 0 -3 3918 12 3

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 10:44:22,00 10:44:24,66 0 0 0 2 3920 12 4

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:00:59,00 11:00:57,12 0 0 0 -4 3924 12 8

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:05:08,00 11:04:52,36 0 0 0 -32 3956 12 10

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:07:40,00 11:07:34,48 0 0 0 -12 3968 12 7

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:12:17,00 11:11:35,00 0 0 0 -84 4052 12 8

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:18:40,00 11:18:38,42 0 0 0 -4 4056 12 2

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:20:56,00 11:20:57,30 0 0 0 1 4057 12 5

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:32:02,00 11:31:54,36 0 0 0 -16 4073 12 6

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:09:19,00 12:09:21,18 0 0 0 2 4075 12 4

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:14:07,00 12:15:02,72 0 0 0 55 4130 12 12

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:17:35,00 12:17:38,78 0 0 0 3 4133 12 3

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:19:22,00 12:19:55,60 0 0 0 33 4166 12 9

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:25:59,00 12:25:59,54 0 0 0 0 4166 12 1

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:27:20,00 12:27:28,72 0 0 0 8 4174 12 6

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:31:32,00 12:31:39,60 0 0 0 7 4181 12 7

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 12:33:10,00 12:33:14,66 0 0 0 4 4185 12 2

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 12:34:00,00 00:00:00,00 356 360 0 4 4189 12 4
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12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 12:39:11,00 12:40:56,18 0 0 0 105 4294 11 9

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 12:43:38,00 12:45:51,36 0 0 0 133 4427 11 9

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:00:16,00 13:00:09,78 0 0 0 -14 4441 11 8

57 - PC60-PORTAL DE CHEGADA Hora 03:44:50,00 13:02:50,00 13:02:56,72 0 0 0 6 4447 11 3

Tempo de Prova 03:44:56,72

Pontos Perdidos 4447

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 4447

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:05,706

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE

Equipe 8 - LEÃO DA MONTANHA Largada 09:21:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

01 - PC1-PUNI'CAO Hora 00:00:34,00 09:21:34,00 00:00:00,00 0 0 0 0 0 Sim 6 6

56 - PC56-PORTÃOZINHO INÍCIO DA PRO Hora 00:14:20,00 09:35:20,00 09:35:30,84 0 0 0 10 10 8 8

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 09:42:17,00 09:42:15,66 0 0 0 -4 14 5 3

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 09:45:55,00 09:46:15,00 0 0 0 20 34 8 11

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 09:50:57,00 09:51:58,00 0 0 0 61 95 10 11

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 09:51:38,00 09:54:17,12 0 0 0 159 254 11 12

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 09:53:37,00 09:57:14,84 0 0 0 217 471 10 10

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 09:57:33,00 10:02:41,66 0 0 0 308 779 10 10

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 09:58:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 779 Sim 9 6

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 09:58:00,00 10:05:42,36 0 0 0 200 979 9 7

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 09:58:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 979 Sim 9 6

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:01:25,00 10:07:11,54 0 0 0 346 1325 10 9

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:05:25,00 00:00:00,00 0 0 0 800 2125 Sim 11 13

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:07:47,00 00:00:00,00 0 0 0 800 2925 Sim 11 13

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:09:41,00 00:00:00,00 327 332 0 5 2930 11 7

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:14:56,00 10:19:18,00 0 0 0 262 3192 11 9

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 10:42:20,00 10:43:32,12 0 0 0 72 3264 11 12

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 10:45:23,00 00:00:00,00 258 257 0 -1 3265 11 1

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 10:47:22,00 10:47:50,72 0 0 0 28 3293 11 12

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:03:59,00 11:03:48,18 0 0 0 -22 3315 11 12

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:08:08,00 11:07:40,00 0 0 0 -56 3371 11 12

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:10:40,00 11:10:55,48 0 0 0 15 3386 11 9

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:15:17,00 11:14:20,00 0 0 0 -114 3500 11 10

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:21:40,00 11:21:35,72 0 0 0 -10 3510 11 7

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:23:56,00 11:23:23,60 0 0 0 -66 3576 11 12

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:35:02,00 11:34:15,54 0 0 0 -94 3670 11 12

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:12:19,00 12:12:09,18 0 0 0 -20 3690 11 12

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:17:07,00 12:17:35,48 0 0 0 28 3718 11 10

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:20:35,00 12:19:39,00 0 0 0 -112 3830 11 12

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:22:22,00 12:21:40,12 0 0 0 -84 3914 11 12

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:28:59,00 12:28:13,18 0 0 0 -92 4006 11 12

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:30:20,00 12:29:55,18 0 0 0 -50 4056 11 12

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:34:32,00 12:34:55,78 0 0 0 23 4079 11 11

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 12:36:10,00 12:36:32,00 0 0 0 22 4101 11 9

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 12:37:00,00 00:00:00,00 356 357 0 1 4102 11 1

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 12:42:11,00 12:45:37,12 0 0 0 206 4308 12 10

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 12:46:38,00 12:49:48,36 0 0 0 190 4498 12 10

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:03:16,00 13:03:00,18 0 0 0 -32 4530 12 11

57 - PC60-PORTAL DE CHEGADA Hora 03:44:50,00 13:05:50,00 13:05:16,78 0 0 0 -68 4598 12 12

Tempo de Prova 03:44:16,78

Pontos Perdidos 4598

Penalidade 0
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Bônus 0

Total de Pontos 4598

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:14:05,948

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria ELITE

Equipe 11 - SEBO NAS CANELAS Largada 09:30:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

01 - PC1-PUNI'CAO Hora 00:00:34,00 09:30:34,00 00:00:00,00 0 0 0 0 0 Sim 3 3

56 - PC56-PORTÃOZINHO INÍCIO DA PRO Hora 00:14:20,00 09:44:20,00 00:00:00,00 0 0 0 800 800 Sim 12 12

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 09:51:17,00 00:00:00,00 0 0 0 800 1600 Sim 13 13

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 09:54:55,00 00:00:00,00 0 0 0 800 2400 Sim 13 13

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 09:59:57,00 00:00:00,00 0 0 0 800 3200 Sim 13 13

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:00:38,00 00:00:00,00 0 0 0 800 4000 Sim 13 13

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:02:37,00 00:00:00,00 0 0 0 800 4800 Sim 13 12

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:06:33,00 00:00:00,00 0 0 0 800 5600 Sim 13 13

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:07:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 5600 Sim 13 3

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:07:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 5600 Sim 13 2

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:07:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 5600 Sim 13 3

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:10:25,00 00:00:00,00 0 0 0 800 6400 Sim 13 13

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:14:25,00 00:00:00,00 0 0 0 800 7200 Sim 13 12

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:16:47,00 00:00:00,00 0 0 0 800 8000 Sim 13 12

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:18:41,00 00:00:00,00 327 0 0 800 8800 Sim 13 13

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:23:56,00 00:00:00,00 0 0 0 800 9600 Sim 13 13

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 10:51:20,00 00:00:00,00 0 0 0 800 10400 Sim 13 13

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 10:54:23,00 00:00:00,00 258 0 0 800 11200 Sim 13 13

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 10:56:22,00 00:00:00,00 0 0 0 800 12000 Sim 13 13

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:12:59,00 00:00:00,00 0 0 0 800 12800 Sim 13 13

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:17:08,00 00:00:00,00 0 0 0 800 13600 Sim 13 13

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:19:40,00 00:00:00,00 0 0 0 800 14400 Sim 13 13

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:24:17,00 00:00:00,00 0 0 0 800 15200 Sim 13 13

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:30:40,00 00:00:00,00 0 0 0 800 16000 Sim 13 13

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:32:56,00 00:00:00,00 0 0 0 800 16800 Sim 13 13

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:44:02,00 00:00:00,00 0 0 0 800 17600 Sim 13 13

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:21:19,00 00:00:00,00 0 0 0 800 18400 Sim 13 13

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:26:07,00 00:00:00,00 0 0 0 800 19200 Sim 13 13

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:29:35,00 00:00:00,00 0 0 0 800 20000 Sim 13 13

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:31:22,00 00:00:00,00 0 0 0 800 20800 Sim 13 13

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:37:59,00 00:00:00,00 0 0 0 800 21600 Sim 13 13

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:39:20,00 00:00:00,00 0 0 0 800 22400 Sim 13 13

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:43:32,00 00:00:00,00 0 0 0 800 23200 Sim 13 13

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 12:45:10,00 00:00:00,00 0 0 0 800 24000 Sim 13 13

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 12:46:00,00 00:00:00,00 356 0 0 800 24800 Sim 13 13

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 12:51:11,00 00:00:00,00 0 0 0 800 25600 Sim 13 12

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 12:55:38,00 00:00:00,00 0 0 0 800 26400 Sim 13 12

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:12:16,00 00:00:00,00 0 0 0 800 27200 Sim 13 13

57 - PC60-PORTAL DE CHEGADA Hora 03:44:50,00 13:14:50,00 00:00:00,00 0 0 0 800 28000 Sim 13 13

Pontos Perdidos 28000

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 28000
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